
 
 

ÖNKORMÁNYZATÁNAK

KÖZLÖNYE

NÓGRÁD MEGYE
N

Ó
G

R
Á

D
 M

EG
YE ÖNKORMÁNY

ZA
T

Á
N

A
K

H
IVATALOS LAPJA

* *

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

XXIV. évfolyam 

7. szám 

2014. június 26. 
        

NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZATI 
HIVATAL 

3100 Salgótarján, Rákóczi út 36. 

A KÖZGYŰLÉS 
2014. VI. 26-ÁN TARTOTT ÜLÉSÉN HOZOTT 

RENDELETE ÉS HATÁROZATAI 



1 

 

 SZÁM  TÁRGY  OLDAL  
   
 I. 

A KÖZGY ŰLÉS RENDELETE 
 

   
8/2014. (VI. 26.) önkormányzati 
rendelet 

Nógrád Megye Önkormányzata 2014. évi költségvetésének módosításáról 
(III. sz. módosítás) 

3 

   
 II. 

A KÖZGY ŰLÉS HATÁROZATAI 
 

   
38/2014. (VI. 26.) Kgy. h. 
 

Jelentés az elmúlt közgyűlésen hozott határozatok végrehajtásáról, a két 
ülés között történt főbb eseményekről, átruházott hatáskörben hozott 
döntésekről és a közgyűlés ülésére készült előterjesztésekhez kapcsolódó 
bizottsági véleményekről, javaslatokról 
 

15 

39/2014. (VI. 26.) Kgy. h. 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal 2010-2014. években végzett 
tevékenységéről 
 

46 

40/2014. (VI. 26.) Kgy. h. 
 

A megyei önkormányzat közgyűlésének bizottságai 2010 – 2011. években 
végzett tevékenységéről 
 

47 

41/2014. (VI. 26.) Kgy. h. 
 

A megyei önkormányzat közgyűlésének bizottságai 2012-2014 és 
tanácsnoka 2010 – 2014. években végzett tevékenységéről 
 

48 
 
 

42/2014. (VI. 26.) Kgy. h. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése 2012. május 1-jétől 2014. 
április 30-ig hozott határozatainak felülvizsgálatára  
 

49 

43/2014. (VI. 26.) Kgy. h. A Nógrád Megye Önkormányzata, valamint a Nógrád Megyei 
Önkormányzati Hivatal Esélyegyenlőségi Tervének elfogadására 
 

50 

44/2014. (VI. 26.) Kgy. h. A 2014-2020 közötti Európai Uniós tervezés megyei előkészítő 
munkafázisa időarányos végrehajtásának elfogadására (2014. június) 

51 

45/2014. (VI. 26.) Kgy. h. 
 

Nógrád Megye Területfejlesztési Programja 2014-2020 miniszter részére 
történő megküldésére 

62 

46/2014. (VI. 26.) Kgy. h. 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal igazgatási szünetének 
meghatározására 

63 

47/2014. (VI. 26.) Kgy. h. 
 

A Gyermekekért Alapítvány támogatására 64 

48/2014. (VI. 26.) Kgy. h. 
 

A Magyargéci Tehetséges Gyermekekért Alapítvány támogatására 65 

49/2014. (VI. 26.) Kgy. h. A Swing Jazz Kultúráért Alapítvány támogatására 66 
50/2014. (VI. 26.) Kgy. h. A Nógrád Megyei Értéktár Bizottság 2014. évi I. féléves munkájáról 67 
51/2014. (VI. 26.) Kgy. h. 
 

A megyei önkormányzati tartalékból történő igénylés benyújtására 68 

52/2014. (VI. 26.) Kgy. h. 
 

Az európai területi társuláshoz – a Via Carpatia Korlátolt Felelősségű 
Európai Területi Együttműködési Csoportosulás-hoz – való csatlakozásra 

69 

53/2014. (VI. 26.) Kgy. h. A Nógrád Megyei Rendőr-főkapitányságnak a közbiztonság megszilárdítása 
érdekében végzett tevékenységéről 

70 

54/2014. (VI. 26.) Kgy. h. 
 

A Nógrád Megyei Kormányhivatal Munkaügyi Központja tevékenységéről, 
kiemelten a foglalkoztatás elősegítéséről, a munkanélküliség 
csökkentésének lehetőségeiről Nógrád megyében 

71 



2 

 

 

55/2014. (VI. 26.) Kgy. h. 
 

A Nógrád Megyei Regionális Vállalkozásfejlesztési Alapítvány 
2013. évi tevékenységéről 

72 

56/2014. (VI. 26.) Kgy. h. A Magyar Közút Nonprofit Zrt. Nógrád Megyei Igazgatósága 2013. 
évi tevékenységéről 

73 

57/2014. (VI. 26.) Kgy. h. A Nógrád Megyei Kormányhivatal Népegészségügyi Szakigazgatási 
Szerve 2013. évi tevékenységéről  

74 

 III. 
TÁJÉKOZTATÓ 

 

  
 A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése zárt ülés keretében 

döntött a megyei közgyűlés által alapított kitüntető cím és díjak 
adományozásáról 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

I. 
A KÖZGY ŰLÉS RENDLETE 

 
 

Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
8/2014. (VI. 27.) önkormányzati 

r e n d e l e t e 
 

Nógrád Megye Önkormányzata 2014. évi költségvetésének módosításáról  
(III. sz. módosítás)  

 
 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése (a továbbiakban: Közgyűlés) az államháztartásról szóló 
2011. évi CXCV. törvény 23. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján Nógrád Megye 
Önkormányzata (a továbbiakban: Önkormányzat) 2014. évi költségvetéséről szóló 2/2014. (I. 30.) 
önkormányzati rendelete (továbbiakban: Kvr.) módosítására a következőket rendeli el: 

 
1.§ 

 
(1) A Kvr. 2. § helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 
„2. § 

 
(1) Az Önkormányzat 2014. évi összevont költségvetését az alábbiak szerint állapítja meg: 

 
E Ft-ban 

Megnevezés Működési  
célú 

Felhalmozási  
célú 

Összesen 

Tárgyévi költségvetési kiadási főösszegét: 373.396 15.112 388.508 
Tárgyévi költségvetési bevételi főösszegét: 301.174 580 301.754 
Tárgyévi költségvetési hiány összegét: 72.222 14.532 86.754 
    
Előző évi pénzmaradvány igénybevételét: 80.944 5.810 86.754 
    
Kiadási főösszegét: 373.396 15.112 388.508 
Bevételi főösszegét: 382.118 6.390 388.508 

 
 

(2)  Az Önkormányzat és a Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal (a továbbiakban: Hivatal) 
összevont, valamint működési és fejlesztési mérlegét a Kvr. 1. számú melléklete helyébe lépő 
e rendelet 1. számú melléklete, az Önkormányzat működési és fejlesztési mérlegét a Kvr. 1.1 
számú melléklete helyébe lépő e rendelet 1.1 számú melléklete, a Hivatal működési és 
fejlesztési mérlegét a Kvr. 1.2 számú melléklete helyébe lépő e rendelet 1.2 számú melléklete 
tartalmazza. 

 
(3) Az 1. § (1) bekezdés szerinti bevételi és kiadási főösszeg költségvetési fejezetenkénti, 

címenkénti, alcímenkénti és kiemelt előirányzatok szerinti megoszlását a Kvr. 2. számú 
melléklete helyébe lépő e rendelet 2. számú melléklete tartalmazza. 

 
(4) A 2014. évi alkalmazotti létszámkeret-előirányzatot a Kvr. 3. számú melléklete tartalmazza. 
 
(5) Az Önkormányzat beruházásonkénti előirányzatait a Kvr. 4. számú melléklete tartalmazza. 



4 

 

(6) Az általános tartalék – a 2. számú melléklet VII. 1. címében lévő összeg – az év közben 
jelentkező többletfeladatokra, előre nem tervezhető kiadásokra fordítható. 

 
(7) Az Önkormányzat likviditási tervét a Kvr. 1. számú táblája helyébe lépő e rendelet 1. számú 

táblája, a 2014., 2015., 2016., 2017. évi költségvetés mérlegét a Kvr. 2. számú táblája helyébe 
lépő e rendeket 2. számú táblája, a többéves kihatással járó döntések számszerűsítését, az 
Európai Unió finanszírozásával megvalósuló programokat a Kvr. 3. számú táblája helyébe 
lépő e rendelet 3. számú táblája tartalmazza.” 

 
(2) A Kvr. 6. § helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 

„6. § 
 

(1)  A közgyűlés elnöke jogosult e rendelet 2. számú melléklet III. fejezet, 3. cím, 1., 2. alcím 
előirányzataiban elkülönített keretből államháztartáson belülre történő előre nem látható egyéb 
feladatok, támogatási kérelmek finanszírozására, kötelezettségek vállalására és teljesítésére. A 
közgyűlés elnöke a keret felhasználásáról a zárszámadási rendelettel egyidejűleg beszámol a 
közgyűlésnek. 

(2) A Közgyűlés felhatalmazza elnökét, hogy amennyiben az Országgyűlés, a Kormány, illetve 
valamely költségvetési fejezet vagy cím az önkormányzat számára meghatározott, kötött célra 
felhasználható pótelőirányzatot biztosít, a költségvetési szervek részére történő felosztásáról 
és felhasználásáról döntsön. A változást a soron következő költségvetési rendelet 
módosításakor át kell vezetni.” 

 
2. § 

 
E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 
 

Salgótarján, 2014. június 26. 
 
 
 
 
    Becsó Zsolt s.k.             dr. Barta László s.k. 

Nógrád Megyei Önkormányzat                       Nógrád megyei főjegyző 
          Közgyűlésének elnöke 



Nógrád Megye Önkormányzata, 
Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal

2014. évi költségvetési összevont mérlege

 1. számú melléklet

Ssz. Bevételek
Összeg             

E Ft.
Ssz. Kiadások

Összeg             
E Ft.

1. Helyi önkormányzat működésének általános támogatása 201 200      1. Személyi juttatások 159 822      

2. Működési célú központosított előirányzat, kiegészítő támogatás 373            2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 43 575       

3. Működési bevételek 1 247         3. Dologi kiadások 154 668      

4. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 98 028       4. Egyéb működési célú kiadások 15 331       

5. Működési célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről 326            

301 174      373 396      

6. Előző évi működési maradvány igénybevétele 80 944       

382 118     373 396     

7. Felhalmozási célú támogatások államháztartásonon belülről 5. Beruházások 8 790         

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről 6. Felújítások 3 000         

9. Felhalmozási bevételek 580            7. Kölcsön nyújtása 3 322         

580            15 112       

10. Előző évi fejlesztési maradvány igénybevétele 5 810         

6 390         15 112       

388 508     388 508     Bevételek mindösszesen Kiadások mindösszesen

II. Tárgyévi fejlesztési bevételek

Fejlesztési bevételek összesen

II. Tárgyévi fejlesztési kiadások

Fejlesztési kiadások

I. Tárgyévi működési bevételek I. Tárgyévi működési kiadások

Működési bevételek összesen Működési kiadások összesen



Nógrád Megye Önkormányzata
 költségvetési mérlege

 1.1 számú melléklet

E Ft

Ssz. Bevételek
2014. évi II. 
módosított 
előirányzat

Módosítás
2014. évi III. 
módosított 
előirányzat

Ssz. Kiadások
2014. évi II. 
módosított 
előirányzat

Módosítás
2014. évi III. 
módosított 
előirányzat

1. Helyi önkormányzat működésének általános támogatása 201 200      201 200      1. Személyi juttatások 51 743         51 743        

2. Működési célú központosított előirányzat, kiegészítő támogatás 195             178                   373             2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 14 282         14 282        

3. Működési bevételek 1 000          1 000          3. Dologi kiadások 108 247       108 247      

4. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 80 065        80 065        4. Egyéb működési célú kiadások 14 755         326                15 081        

5. Működési célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről 326                   326             5. Irányító szervi támogatások folyósítása 124 032       178                124 210      

282 460      504                   282 964      313 059       504                313 563      

6. Előző évi működési maradvány igénybevétele 39 321        39 321        

321 781      504                  322 285      313 059      504               313 563      

7. Felhalmozási célú támogatások államháztartásonon belülről -                  6. Beruházások 8 210           580                8 790          

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről -                  7. Felújítások 3 000           3 000          

9. Felhalmozási bevételek 580                   580             8. Kölcsön nyújtása 3 322           3 322          

-                  580                   580             14 532         580                15 112        

10. Előző évi fejlesztési maradvány igénybevétele 5 810          5 810          

5 810          580                  6 390          14 532        580               15 112        

327 591      1 084               328 675      327 591      1 084            328 675      

Működési kiadások összesen

I. Tárgyévi működési bevételek I. Tárgyévi működési kiadások

Működési bevételek összesen

Fejlesztési kiadásokFejlesztési bevételek összesen

Bevételek mindösszesen Kiadások mindösszesen

II. Tárgyévi fejlesztési bevételek II. Tárgyévi fejlesztési kiadások



Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal
költségvetési mérlege

 1.2 számú melléklet  

E Ft

Ssz. Bevételek
2014. évi II. 
módosított 
előirányzat

Módosítás
2014. évi III. 
módosított 
előirányzat

Ssz. Kiadások
2014. évi II. 
módosított 
előirányzat

Módosítás
2014. évi III. 
módosított 
előirányzat

1. Irányító szervi támogatás 124 032       178                  124 210      1. Személyi juttatások 105 291      2 788               108 079      

2. Működési bevételek 247              247             2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 28 429        864                  29 293        

3. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 14 923         3 040               17 963        3. Dologi kiadások 46 855        434 -                 46 421        

4. Működési célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről -                  4. Egyéb működési célú kiadások 250             250             

139 202       3 218               142 420      180 825      3 218               184 043      

5. Előző évi működési maradvány igénybevétele 41 623         41 623        

180 825      3 218              184 043      180 825      3 218              184 043      

5. Beruházások -                  

6. Felújítások -                  

-                  -                      -                  -                  -                      -                  

6. Előző évi fejlesztési maradvány igénybevétele -                  

-                  -                      -                 -                 -                      -                 

180 825      3 218              184 043      180 825      3 218              184 043      

II. Tárgyévi fejlesztési bevételek

Bevételek mindösszesen Kiadások mindösszesen

Fejlesztési bevételek összesen Fejlesztési kiadások

II. Tárgyévi fejlesztési kiadások

I. Tárgyévi működési bevételek I. Tárgyévi működési kiadások

Működési bevételek összesen Működési kiadások összesen



Nógrád Megye Önnkormányzata 
költségvetésének részletezése

 2. számú melléklet

Bevétel Bevétel Bevétel

 Összeg             
E Ft 

Alcím 
összesen          

E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím 
összesen          

E Ft

Cím 
összesen          

E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím 
összesen          

E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

I. Közgy űlés közvetlen kiadásai 12 500       -                12 500       

1. 1. Elnöki kabinet dologi kiadásai 11 000       11 000       -                -                11 000       11 000       

3. Dologi kiadások 11 000       11 000       

2. 1. Rendezvények, kiadványok 1 500         1 500         -                -                1 500         1 500         

3. Dologi kiadások 1 250         1 250         

4. Egyéb működési célú kiadások 250            250            

II. Hivatal kiadásai 168 325     3 218        171 543     

1. 1. Hivatal működtetésnek kiadásai 125 507     140 320     178           3 218        125 685     143 538     

1. Személyi juttatások (ebből ÁROP pályázat: 5.905 E Ft) 95 433       140           95 573       

2.
Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 
(ebből ÁROP pályázat: 1.595 E Ft)

25 767       38             25 805       

3. Dologi kiadások 4 307         4 307         

2. Időközi választás 47              -                47              

1. Személyi juttatások 37              37              

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 10              10              

3. Dologi kiadások -                 

3. Országgyűlési képviselők választása 9 366         250           9 616         

1. Személyi juttatások 6 774         148           6 922         

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 1 829         74             1 903         

3. Dologi kiadások 763            28             791            

4. Európai Parlament tagjainak választása 5 400         2 790        8 190         

1. Személyi juttatások 3 047         2 500        5 547         

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 823            752           1 575         

3. Dologi kiadások 1 530         462 -          1 068         

2. 1. Megyeháza üzemeltetésével kapcsolatos költségek 18 717       26 155       -                -                18 717       26 155       

3. Dologi kiadások 18 717       18 717       

2. Szolgáltatások, egyéb dologi kiadások költsége 7 438         -                7 438         

3. Dologi kiadások 7 438         7 438         

3. 1. Számlavezetés költsége 800            1 850         -                -                800            1 850         

3. Dologi kiadások 800            800            

2. ÁFA befizetés 50              -                50              

3. Dologi kiadások 50              50              

3. Egyéb kiadások 1 000         -                1 000         

3. Dologi kiadások 1 000         1 000         

180 825     3 218        184 043     

I.-II. cím bevételei 180 825     180 825     180 825     180 825     3 218        3 218        3 218        3 218        184 043     184 043     184 043     184 043     

1. Működési bevételek 247            247            

2. Működési célú támogatások államháztartáson belülről 14 923       3 040        17 963       

3. Működési célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről -                 

4. Előző évi működési maradvány igénybevétele 41 623       41 623       

5. Előző évi fejlesztési maradvány igénybevétele -                 

6. Irányító szervi támogatás 124 032     178           124 210     

Változás
Kiadás

III. módosított el őirányzat
Kiadás

Kiemelt el őirányzat 

H
iv

at
al

 tö
rz

ss
zá

m
án

 m
eg

je
le

n
ő

 té
te

le
k

II. módosított el őirányzat
KiadásFej

e-
zet

Cí
m

Al-
cí
m

Kiem
elt 

előirá
ny-zat 

Költsé
g-

visel ő

4



Nógrád Megye Önnkormányzata 
költségvetésének részletezése

 2. számú melléklet

Bevétel Bevétel Bevétel

 Összeg             
E Ft 

Alcím 
összesen          

E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím 
összesen          

E Ft

Cím 
összesen          

E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím 
összesen          

E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

Változás
Kiadás

III. módosított el őirányzat
Kiadás

Kiemelt el őirányzat 

II. módosított el őirányzat
KiadásFej

e-
zet

Cí
m

Al-
cí
m

Kiem
elt 

előirá
ny-zat 

Költsé
g-

visel ő

III. Önkormányzat közvetlen kiadásai 75 180       326           75 506       

1. 1. Bizottságok költsége 23 165       69 425       -                326           23 165       69 751       

1. Személyi juttatások 18 240       18 240       

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 4 925         4 925         

2. Kitüntetések, díjak 1 500         -                1 500         

3. Dologi kiadások 1 500         1 500         

3. Elnöki kabinet kiadásai 44 760       326           45 086       

1. Személyi juttatások 32 173       32 173       

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 8 687         8 687         

3. Dologi kiadások 3 900         3 900         

4. Egyéb működési célú kiadások 326           326            

2. 1. Nógrád Megyei Értéktár Bizottság működési költségkerete 1 000         1 000         -                -                1 000         1 000         

3. Dologi kiadások 1 000         1 000         

3. 1. Elnöki hatáskörű döntések 2013-ról áthúzódó kötelezettségek fedezete 755            4 755         -                -                755            4 755         

4. Egyéb működési célú kiadások 755            755            

2. Elnöki hatáskörű döntések fedezete 4 000         -                4 000         

4. Egyéb működési célú kiadások 4 000         4 000         

IV. Szolgáltatások 12 390       -                12 390       

1. 1. Szolgáltatások, egyéb dologi kiadások 12 390       12 390       -                -                12 390       12 390       

3. Dologi kiadások 12 390       12 390       

4. Egyéb működési célú kiadások

V. Egyéb kiadások 2 185         -                2 185         

1. 1. Számlavezetés költsége 800            800            -                -                800            800            

3. Dologi kiadások 800            800            

2. Egyéb kiadások -                 -                -                 

3. Dologi kiadások -                 -                 

2. 1. ÁFA befizetés 1 385         1 385         -                -                1 385         1 385         

3. Dologi kiadások 1 385         1 385         

VI. Elhasználódott eszközök pótlása, új beszerzés, f elújítás 11 000       580           11 580       

1. 1. Eszközök beszerzése 11 000       11 000       580           580           11 580       11 580       

5. Beruházások 8 000         580           8 580         

6. Felújítások 3 000         3 000         

VII. Tartalék 4 000         -                4 000         

1. 1. Általános tartalék 4 000         4 000         -                -                4 000         4 000         

3. Dologi kiadások 4 000         4 000         

VIII. Területfejlesztési közvetlen feladatok 84 712       -                84 712       

1. 1. Nógrádi Fejlesztési Ügynökség NKft. támogatása 10 000       10 000       -                -                10 000       10 000       

3. Dologi kiadások -                 

4. Egyéb működési célú kiadások 10 000       10 000       

Ö
nk

or
m

án
yz

at
 tö

rz
ss

zá
m

án
 m

eg
je

le
n

ő
 té

te
le

k

5



Nógrád Megye Önnkormányzata 
költségvetésének részletezése

 2. számú melléklet

Bevétel Bevétel Bevétel

 Összeg             
E Ft 

Alcím 
összesen          

E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím 
összesen          

E Ft

Cím 
összesen          

E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

 Összeg             
E Ft 

Alcím 
összesen          

E Ft

Cím összesen          
E Ft

Fejezet 
összesen          

E Ft

 Összeg             
E Ft 

Változás
Kiadás

III. módosított el őirányzat
Kiadás

Kiemelt el őirányzat 

II. módosított el őirányzat
KiadásFej

e-
zet

Cí
m

Al-
cí
m

Kiem
elt 

előirá
ny-zat 

Költsé
g-

visel ő

2. 1. Követeléskezelés 1 334         1 334         -                -                1 334         1 334         

3. Dologi kiadások 1 334         1 334         

3. 1. ÁROP-1.2.11/A-2013 pályázat 73 378       73 378       -                -                73 378       73 378       

1. Személyi juttatások 1 330         1 330         

2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 670            670            

3. Dologi kiadások 71 168       71 168       

5. Beruházások 210            210            

IX. Lakásalap 3 322         -                3 322         

1. 1. Munkáltatói kölcsön nyújtása 3 322         3 322         -                -                3 322         3 322         

7. Kölcsön nyújtása 3 322         3 322         

X. Esélyek Háza programok támogatása 10 770       -                10 770       

1. 1. Pályázati program 2013. évi áthúzódó költségei 1 170         10 770       -                -                1 170         10 770       

3. Dologi kiadások 1 170         1 170         

2. Pályázati program 2014. március 31. 2 400         -                2 400         

3. Dologi kiadások 2 400         2 400         

3. Pályázati program 2014. április 1.- december 31. 7 200         -                7 200         

3. Dologi kiadások 7 200         7 200         

XI.

1. 1.   I.-II.fejezethez önkormányzati támogatás 124 032     124 032     124 032     178           178           178           124 210     124 210     124 210     

4. Irányító szervi támogatások folyósítása 124 032     178           124 210     

III.-XI. cím bevételei 327 591     327 591     327 591     327 591     1 084        1 084        1 084        1 084        328 675     328 675     328 675     328 675     

1. Helyi önkormányzat működésének általános támogatása 201 200     201 200     

2. Működési célú központosított előirányzat, kiegészítő támogatás 195            178           373            

3. Működési bevételek 1 000         1 000         

4. Működési célú támogatások államháztartásonon belülről 80 065       80 065       

5. Működési célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről 326           326            

6. Felhalmozási bevételek 580           580            

7. Felhalmozási célú támogatások államháztartásonon belülről -                 

8. Felhalmozási célú átvett pénzeszköz államháztartáson kívülről -                 

9. Előző évi működési maradvány igénybevétele 39 321       39 321       

10. Előző évi fejlesztési maradvány igénybevétele 5 810         5 810         

Technikai összegezés 655 182     655 182     655 182     655 182     327 591     2 168        2 168        2 168        2 168        1 084        657 350     657 350     657 350     657 350     328 675     

Ö
nk

or
m

án
yz

at
 tö

rz
ss

zá
m

án
 m

eg
je

le
n

ő
 té

te
le

k

6



Nógrád Megye Önkormányzata 
engedélyezett létszámkerete 

(álláshelyek)

3. számú melléklet

Fő

Megnevezés
Teljes munkaidőben 
foglalkoztatott

Részmunkaidőben 
foglalkoztatott

Állományon kívüli 
alkalmazott

Összesen

Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése 3 1 4

Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Hivatala 26 1 27

Összesen 29 1 1 31

Közfoglalkoztatott 0 0



RÉSZLETEZÉS

az önkormányzat beruházási kiadásairól 

4. számú melléklet

Megnevezés
 Előirányzat                

E Ft 

Számítástechnikai eszközök, berendezések, 
immateriális javak

                  1 500    

Irodabútor                      790    

Jármű beszerzés                   6 500    

Összesen 8 790                  

Iroda felújítás 3 000                  

Összesen 3 000                  

Beruházási kiadok

Felújítási 



Nógrád Megye Önkormányzatának
2014. évi költségvetésének likviditási terve

1. számú tábla

E Ft.

Hónap  Működési kiadás 
 Pénzmaradvány 

igénybevétele 
 ÁROP pályázat 

 Fejlesztési 
kiadások 

 Esélyek 
Háza 

Összesen Bevétel Egyenleg

86 754    

Január 14 674              6 669                1 190        22 533       24 144      88 365    

Február 14 674              4 603                1 190        20 467       16 096      83 994    

Március 14 674              1 096                1 190        16 960       18 496      85 530    

Április 24 209              86 754              12 612              800           124 375     48 632      9 787      

Május 14 674              702                   800           16 176       16 096      9 707      

Június 18 798              33 280              800           52 878       43 220      49           

Július 20 503              702                   800           22 005       22 096      140         

Augusztus 14 674              702                   800           16 176       16 096      60           

Szeptember 14 673              20 512              800           35 985       39 096      3 171      

Október 14 674              14 532     800           30 006       28 435      1 600      

November 14 674              800           15 474       16 096      2 222      

December 14 673              800           15 473       13 251      -              

Összesen 195 574            86 754              80 878              14 532     10 770      388 508     301 754    

Várható maradvány

MINDÖSSZESEN 195 574            86 754              80 878              14 532     10 770      388 508     



Nógrád Megye Önkormányzatának
2014., 2015., 2016., 2017 évi költségvetés mérlegei

2. számú tábla

Ssz. Bevételek
2014. év                                

E Ft.
2015. év                               

E Ft.
2016. év                               

E Ft.
2017. év                                

E Ft.
Ssz. Kiadások

2014. év                                
E Ft.

2015. év                               
E Ft.

2016. év                               
E Ft.

2017. év                                
E Ft.

1.
Helyi önkormányzat működésének 
általános támogatása

201 200   250 000   280 000   300 000   1. Személyi juttatások 159 822   138 000   158 000   170 000   

2.
Működési célú központosított előirányzat, 
kiegészítő támogatás

373          2. Munkaadókat terhelő járulékok és szociális hozzájárulási adó 43 575     38 000     44 000     49 000     

3. Működési bevételek 1 247       3. Dologi kiadások 154 668   100 000   103 000   105 000   

4.
Működési célú támogatások 
államháztartáson belülről

98 028     4. Egyéb működési célú kiadások 15 331     

5.
Működési célú átvett pénzeszköz 
államháztartáson kívülről

326          

301 174   250 000   280 000   300 000   373 396   276 000   305 000   324 000   

6. Működési jellegű pénzmaradvány 80 944     30 000     30 000     30 000     

382 118   280 000   310 000   330 000   373 396   276 000   305 000   324 000   

7.
Felhalmozási célú támogatások 
államháztartásonon belülről

5. Beruházások 8 790       4 000       5 000       6 000       

8.
Felhalmozási célú átvett pénzeszköz 
államháztartáson kívülről

6. Felújítások 3 000       3 000       3 000       3 000       

9. Felhalmozási bevételek 580          7. Kölcsön nyújtása 3 322       

580          15 112     7 000       8 000       9 000       

10. Fejlesztési pénzmaradvány 5 810       3 000       3 000       3 000       

6 390       3 000       3 000       3 000       15 112     7 000       8 000       9 000       

388 508   283 000   313 000   333 000   388 508   283 000   313 000   333 000   

I. Tárgyévi működési bevételek I. Tárgyévi működési kiadások

Bevételek mindösszesen

Fejlesztési kiadások

Kiadások mindösszesen

Fejlesztési bevételek összesen

II. Tárgyévi fejlesztési kiadásokII. Tárgyévi fejlesztési bevételek

Működési bevételek összesen Működési kiadások összesen



Többéves kihatással járó döntések számszerűsítése

Kimutatás az Európai Unió finanszírozásával megvalósuló programokról

3. számú tábla 

E Ft

Megnevezés
2012. évben teljesült 

kiadás
2013. évben teljesült 

kiadás
2014.évben várható 

kiadás
Összesen

Új Széchényi Terv Államreform Operatív Program támogatási 
rendszeréhez benyújtott "Együtt tervezzük a jövőt - Nógrád megye 
területfejlesztési koncepciója és programja" című ÁROP - 1.2.11/A-
2013 jelű pályázat 

4 756                      4 366                      80 878                    90 000                    



15 

 

II. 
A KÖZGY ŰLÉS HATÁROZATAI 

 
 

 
 
HATÁROZATA 
 
1. A testület a Területfejlesztési Bizottság átruházott hatáskörében hozott döntéseit az 1-26. sz. 

mellékletek szerint elfogadja. 
 

2. Nógrád Megye Önkormányzatának Közgyűlése jóváhagyólag tudomásul veszi a Salgótarjáni 
Innovációs Központ Nonprofit Kft-vel – az e határozat mellékletét képező – Közhasznú 
Együttműködési Keret-megállapodás 2014. június 5-ei aláírását. 
A közgyűlés felkéri elnökét, hogy az együttműködés keretén belül jelentkező feladatok 
elvégzéséről folyamatosan adjon tájékoztatást a testületnek. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 

 
3. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Nógrád Megyei Területfejlesztési Tanács 

jogutódlása folytán tulajdonába került – közfeladat ellátásához nem szükséges, így felesleges 
vagyonelemnek minősülő – eszközök alábbi ellenértéken történő tulajdonjog átruházásáról dönt, 
azzal, hogy az ellenérték szolgáltatásnyújtás teljesítésével is elfogadható: 

 
 
 
 
 

Megnevezés/típus Mennyiség 
(db) 

Jelenlegi értéke 
összes darabra 

(Ft)  
Dateq BCS-50 ház+kivezérlésmérő 1 148.800 
Dateq BCS-51E mikrofon modul  2 38.400 
Dateq BCS-52E vonul modul  3 64.800 
Dateq BCS-53 telefon modul 2 38.400 
Nautilus DJ zenei szerkesztő program 1 0 
Nautilus Jukebox Plus 6.0 adásbonyolító program 1 0 
Nautilus Jukebox Commercial reklámszerkesztő program 1 0 
Összesen:  290.400 

 

38/2014. (VI. 26.) Kgy. 
 

Tárgy: Jelentés az elmúlt közgyűlésen hozott határozatok 
végrehajtásáról, a két ülés között történt főbb 
eseményekről, átruházott hatáskörben hozott döntésekről 
és a közgyűlés ülésére készült előterjesztésekhez 
kapcsolódó bizottsági véleményekről, javaslatokról 

Megnevezés/típus 
Mennyiség 

(db) 

Jelenlegi értéke 
összes darabra 

(Ft) 

Szerver szgép intel SE7525XD3.2/2GB/441SWR 1 0 
PST IP-3200/512D2/80S/DW-AWL szgép I.típus 5 5.000 
PST IP-3400/512D2/160S/DW-AWL szgép II.típus 5 5.000 



16 

 

 
4. A közgyűlés felkéri elnökét és a főjegyzőt, hogy az önkormányzat vagyonáról és a 

vagyongazdálkodás szabályairól szóló 9/2012. (IV. 27.) önkormányzati rendelet szerinti átruházott 
hatáskörben eljárva, az eszközök tulajdonjogának visszterhesen történő értékesítéséről 
gondoskodjanak, és ennek eredményéről a közgyűlés soron következő ülésén adjanak számot. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 

       dr. Barta László főjegyző 
 
5. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése kifejezi szándékát – alapító tagként – a Nógrádi 

Energetikai Klaszter megalapítására. 
A közgyűlés felhatalmazza dr. Bablena Ferenc István alelnököt az alapításhoz kapcsolódó 
egyeztetések, intézkedések lebonyolítására, dokumentumok aláírására, melynek eredményéről a 
testület soron következő ülésén adjon számot. 
A közgyűlés egyetért azzal, hogy a Nógrádi Energetikai Klaszter működésével kapcsolatos 
adminisztrációs, szervezési feladatokat a Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal lássa el. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős:  dr. Bablena Ferenc István, alelnök  

               dr. Barta László, megyei főjegyző 
 
 
Salgótarján, 2014. június 26. 
     
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
a Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

17" TFT LCD monitor LG L1770H-BF 10 75.000 
19" TFT LCD monitor LG L1970H 5 25.000 
Notebook HP NC6120 5 5.000 

Digitális diktafon - Panasonic RR-QR160 10 1.000 

Színes lézernyomtató Ricoh Afico CL 7200 1 0 
Lézernyomtató hp Laser jet1320n 1 0 
Színes multifunkciós készülék - HP Officejet 6210 4 0 
Mátrix sornyomtató - TallyGenicom 6306N 1 0 
Digitális dokumentumkezelő készülék-Ricoh Aficio 3235C 1 10.000 
Mentési rendszer (Hardver) 1 10.000 
Szünetmentes áramforrás - APC Smart-UPS 3000VA 1 0 
Szkenner - Mikrotek ScanMaker 9800XL+TMA 1 10.000 
MS Windows XP Professional magyar OEM 10 0 
Szoftverek QuarkXpress 6.5 International English 
WIN/MAC 

2 0 

Szoftverek Helyes-e for Quark Xpress 6.0 2 0 
Szoftverek Corel Draw Graphics Suite 12 Hun 2 0  
Összesen:  146.000 





























































46 

 

 
 

HATÁROZATA 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a hivatal 2010-2014. években végzett tevékenységéről 
szóló beszámolót elfogadja. Megállapítja, hogy a hivatal a jogszabályokban és a testület döntéseiben 
foglalt feladatait eredményesen, jó színvonalon látta el, amelyért elismerését fejezi ki.  
A közgyűlés utasítja a főjegyzőt, hogy a beszámoló „összegzett” tapasztalatait a munkavégzés során 
vegye figyelembe. 
Határidő: folyamatos 
Felelős: dr. Barta László, megyei főjegyző 
 

Salgótarján, 2014. június 26. 
     
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
a Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

39/2014. (VI. 26.) Kgy. 
 

Tárgy: a Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal 2010-
2014. években végzett tevékenysége 
 



47 

 

 
 

HATÁROZATA 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta és elfogadja a megyei önkormányzat 
közgyűlésének bizottságai 2010 – 2011. években végzett tevékenységéről szóló beszámolót. 
Megállapítja, hogy a bizottságok a hatályos jogszabályokban, valamint a megyei önkormányzat 
közgyűlésének rendeleteiben és szabályzataiban foglaltak alapján végezték tevékenységüket. 
 

Salgótarján, 2014. június 26. 
     
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
a Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

40/2014. (VI. 26.) Kgy. 
 

Tárgy: a megyei önkormányzat közgyűlésének bizottságai 
2010 – 2011. években végzett tevékenysége 
 
 



48 

 

 
 

HATÁROZATA 
 

A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a közgyűlés és szervei Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 24/2003. (XII. 29.) 60. § (18) bekezdése, valamint 61. § (2) bekezdése alapján 

megtárgyalta és elfogadja 

a) a Pénzügyi és Ügyrendi Bizottság, 

b) a Területfejlesztési Bizottság, 

c) a Koordinációs Tanácsnok 

2012-2014. években végzett munkájáról készített beszámolót. 

 

Megállapítja, hogy a bizottságok és a tanácsnok a hatályos jogszabályokban, valamint a megyei 

önkormányzat közgyűlésének rendeleteiben és szabályzataiban foglaltak alapján végezték 

tevékenységüket. 

 

Salgótarján, 2014. június 26. 
     
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
a Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

41/2014. (VI. 26.) Kgy. 
 

Tárgy: a megyei önkormányzat közgyűlésének bizottságai 
2012-2014 és tanácsnoka 2010 – 2014. években végzett 
tevékenysége 
 
 
 



49 

 

 
 

HATÁROZATA 
 

1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2012. május. 1. – 2014. április 30. között 
hozott közgyűlési határozatok felülvizsgálatáról szóló előterjesztést elfogadja, és megállapítja, 
hogy a következő határozatok további feladatok tartalmaznak: 
 

 
Szám Tárgy 

- 73/2012. (IX. 27.) Kgy. határozat A megyei területfejlesztési koncepció 
előkészítése, valamint az egyéb területfejlesztési 
feladatok 

- 70/B/2013. (VI. 6.) Kgy. határozat A Nógrád Megyei Értéktár Bizottság létrehozása, 
valamint Szervezeti és Működési Szabályzatának 
jóváhagyása 

- 129/2013. (XII. 19.) Kgy. határozat A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 
2014. évi ülésterve 

- 130/2013. (XII. 19.) Kgy. határozat A Nógrád Megyei Értéktár Bizottság 2014. évi 
munka- és pénzügyi terve, valamint egyéb, 
kapcsolódó intézkedések meghozatala 

- 2/2014. (I. 30.) Kgy. határozat Nógrád Megye Önkormányzata 2014. évi 
költségvetésének végrehajtásával kapcsolatos 
feladatok 

- 7/2014. (I. 30.) Kgy. határozat A NORDA Észak-Magyarországi Regionális 
Fejlesztési Ügynökség Közhasznú Nonprofit Kft. 
tulajdonrészének átvételével összefüggő 
intézkedések 

- 9/2014. (I. 30.) Kgy. határozat A Semmelweis Egyetemmel történő 
együttműködési szerződés megkötése 

- 17/2014. (II. 27.) Kgy. határozat Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit Kft. 
Szervezeti és Működési Szabályzata elfogadása 

- 30/2014. (IV. 30.) Kgy. határozat Nógrádi Fejlesztési Ügynökség Nonprofit 
Kft.2014. évi üzleti tervének elfogadása, az 
ügyvezető javadalmazása 

- 31/2014. (IV. 30.) Kgy. határozat A Magyar Tudományos Akadémia 
Energiatudományi Kutatóközpontjával történő 
együttműködési megállapodás megkötése 

 
 
 
 
 
 
 

42/2014. (VI. 26.) Kgy. 
 

Tárgy: a Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése 
2012. május 1-jétől 2014. április 30-ig hozott 
határozatainak felülvizsgálata 
 
 
 



50 

 

2. A közgyűlés utasítja az 1. pontban feltüntetett határozatokban megjelölt felelősöket, hogy a 
végrehajtásról gondoskodjanak és szükség esetén a teljesítésről tegyenek jelentést a közgyűlésnek. 
Határidő: eredeti határozatok szerint, illetve értelemszerűen 
Felelős: eredeti határozatok szerint 

 
 

Salgótarján, 2014. június 26. 
     
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
a Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



51 

 

 
 

HATÁROZATA 
 
1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése az egyenlő bánásmódról és az esélyegyenlőség 

előmozdításáról szóló 2003. évi CXXV. törvény 63. § (4) bekezdése alapján – a határozat 
melléklete szerint – elfogadja a Nógrád Megye Önkormányzata, valamint a Nógrád Megyei 
Önkormányzati Hivatal Esélyegyenlőségi Tervét. 

 
2. A közgyűlés utasítja a főjegyzőt, hogy a terv hatályosulását kísérje figyelemmel, szükség szerint 

tegyen javaslatot a módosítására. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: dr. Barta László, megyei főjegyző 

 

Salgótarján, 2014. június 26. 
     
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
a Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

 

 

 

43/2014. (VI. 26.) Kgy. 
 

Tárgy: a Nógrád Megye Önkormányzata, valamint a 
Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal Esélyegyenlőségi 
Tervének elfogadása 
 
 
 
 



a 43/2014. (VI. 26. ) Kgy. határozat melléklete 

 

 

 

NÓGRÁD MEGYE ÖNKORMÁNYZATA ÉS  

NÓGRÁD MEGYEI ÖNKORMÁNYZATI HIVATAL 

 

 

 

ESÉLYEGYENLŐSÉGI TERVE 

 

A 2014. július 1. és 2015. június 30. közötti időszakra 

 

 

 

 

 

 

 
 

3100 Salgótarján, Rákóczi út 36. 
 



2 

 

Tartalomjegyzék 

 

Bevezető ...................................................................................................................................................3 

Általános célok, etikai elvek ..................................................................................................................3 

Helyzetfelmérés .......................................................................................................................................5 

Konkrét célok ..........................................................................................................................................5 

Konkrét programok, intézkedések a célok érdekében ........................................................................6 

Érdekegyeztetés az egyenlő bánásmód, illetőleg az esélyegyenlőség megsértése esetén ...................9 

Záró rendelkezések .................................................................................................................................9 

 
 



3 

 

 
I. Bevezető 

Az egyenlő bánásmódról és az esélyegyenlőség előmozdításáról szóló 2003. évi CXXV. 

törvény (továbbiakban: Ebktv.) az Európai Unió előírásaival összhangban rendelkezik az 

egyenlő bánásmód elveinek érvényesítéséről, az esélyegyenlőség előmozdításáról.  

Az Esélyegyenlőségi Terv (továbbiakban: Terv) célja, hogy biztosítsa a munkavállalók 

számára az egyenlő bánásmód elvének teljes körű érvényesülését, a munkavállalás 

megkezdése előtt és alatt az esélyegyenlőséget minden foglalkoztatottja számára, az érintett 

csoportok helyzetének az elemzésével felmérje a munkavállalók valós helyzetét, helyzetük 

alakulását figyelemmel kísérje és elősegítse az esélyegyenlőségi célok megvalósulását, és 

intézményesen orvosolják az ezzel kapcsolatos sérelmeket. 

A Nógrád Megye Önkormányzata, valamint a Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal 

(továbbiakban: Munkáltató) az Ebktv. 63. § (4) bekezdésében meghatározottak alapján készíti 

el a Tervet. Az esélyegyenlőség biztosítása érdekében az alábbi irányelvek betartását tartja 

szem előtt: 

 

1) Megkülönböztetés tilalma, egyenlő bánásmód: 

A Munkáltató nagy hangsúlyt fektet arra, hogy az általa foglalkoztatott munkavállalókat 

semmiféle hátrányos megkülönböztetés ne érje a munkaviszonnyal összefüggésben sem 

korukra, nemükre, származásukra, etnikai hovatartozásukra, vallási, politikai 

meggyőződésükre, sem egészségi, családi viszonyaikra vonatkozóan. 

 

A megkülönböztetés tilalma kiterjed a munkaerő felvételre, a jövedelmek, a juttatások, a 

képzés, továbbképzés és egyéb ösztönzések meghatározására és az egyéb, 

foglalkoztatással összefüggő közvetlen és közvetett helyzetekre. Nem tartoznak a 

foglalkoztatással összefüggő megkülönböztetés tilalma alá a foglalkozás jellegéből, vagy 

természetéből egyértelműen következő szükséges megkülönböztetés esetei. 

 

Az egyenlő bánásmód elve nem akadályozza a Munkáltatót abban, hogy bizonyos 

előnyöket nyújtó intézkedéseket tartson fenn, vagy fogadjon el abból a célból, hogy a 

hátrányos helyzetű csoport(ok) számára a szakmai tevékenységek folytatását 

megkönnyítse, illetve hogy a szakmai előmenetelben őket érő hátrányokat 

megakadályozza vagy kiegyenlítse. 



4 

 

 

 

 

2) Az emberi méltóság és a személyiségi jogok tiszteletben tartása: 

A munkáltató a foglalkoztatás során tiszteletben tartja a munkavállalók emberi értékeit, 

méltóságát, az egyediséget. A szervezet a saját és a munkavállalók érdekeit figyelembe 

véve, azokat összegezve olyan munkafeltételeket, munkakövetelményeket, munkahelyi 

légkört alakít ki, amelyek ezeknek az alapvető értékeknek a megőrzéséhez és 

megerősítéséhez hozzájárulnak. 

 

3) Partneri kapcsolat, együttműködés: 

Az egyenlő bánásmód követelményét a Munkáltató jogviszonyai létesítése során, 

jogviszonyaiban, eljárásai és intézkedései során (a továbbiakban együtt: jogviszony) 

megtartja. A Munkáltató a munkaszervezési alapdokumentumok felülvizsgálatát, a 

megkülönböztetés tilalmát, az egyenlő bánásmód elvét szem előtt tartva végzi el. 

 

4) Társadalmi szolidaritás: 

Foglalkoztatás vagy más társadalmilag hasznos tevékenység során semmilyen korú, 

nemű, nemzetiségű, családi vagy egészségi állapotú alkalmazott sem értékesebb a 

társadalom számára a másiknál. Társadalmunk minden tagjának érdeke a szolidaritás 

erősítése, amely nagyban elősegítheti a hátrányos helyzetű csoportok foglalkoztatási és 

érvényesülési lehetőségeit. 

 

5) Méltányos és rugalmas bánásmód: 

A megkülönböztetés tilalma, az egyenlő bánásmód elve nem alkalmas az összes létező 

egyenlőtlenség megszüntetésére, amely érheti a munkavállalót foglalkoztatása során. A 

Munkáltató olyan pozitív méltányos és rugalmas intézkedéseket dolgoz ki, amelyek 

elősegítik az érintettek foglalkoztatási pozíciójának javítását, megőrzését. 

 

II. Helyzetfelmérés 

 

A helyzetfelmérés adatai: 

A helyzetfelmérés alapvető adatai a 2014. június 12-ei állapotot tükrözik.  



5 

 

A Munkáltatónál 19 fő munkavállaló áll alkalmazásban, ebből 17 fő köztisztviselő, 2 fő a 

Munka Törvénykönyve alapján foglalkoztatott. 

Az összes munkavállaló 78,9 %-a (15 fő) nő, 47,3 %-a (9 fő) 40 év feletti, 5,2 %-a (1 fő) két 

vagy több 10 éven aluli gyermeket nevelő, 0 %-a (0 fő) 10 éven aluli gyermeket egyedül 

nevelő. 

 

A képzések területén: 

A továbbképzésben részt vevő munkavállalók közt egyenlő arányban szerepelnek a negyven 

év alatti és feletti nők. 

A felsőfokú továbbképzésben részt vevő munkavállalók között magasabb arányban 

szerepelnek a 40 évnél fiatalabb munkavállalók. 

 

A juttatások területén: 

A Munkáltatónál dolgozók juttatása a jogszabályi előírások alapján történik, ami biztosítja az 

esélyegyenlőséget minden dolgozó számára. 

A Munkáltató az adható juttatásokat minden csoport számára egyformán biztosítja. 

 

A munkavállalók iskolai végzettsége, pozíciója: 

Az alkalmazottak 57,8 %-a felsőfokú végzettségű. 

A vezető beosztásban 100 %-ban 40 év felettiek dolgoznak, a nők aránya a vezető 

beosztásúak között 50 % (1 fő). 

 

III. Konkrét célok 

 

1) A Terv megvalósulása érdekében a munkáltató az esélyegyenlőségi referensi feladatokkal 

a személyzeti referenst bízza meg. 

2) Munkaerő felvétel, alkalmazás terén egyenlő bánásmód betartása. 

3) Emberi erőforrás fejlesztése, munkahelyi továbbképzés, tanulás szabályozása. 

4) Munkakörülmények javítása a fogyatékos munkavállalók részére. 

5) Foglalkozásból való kilépés, nyugdíjas korba való átmenet megkönnyítése. 

6) A munkáltató, valamint a munkavállaló közvetlen felettese a Terv 2. pontjában rögzített 

szempontok figyelembevételével – lehetőség szerint folyamatosan – gondoskodik a 



6 

 

munkavállalók egyéni élethelyzetéből fakadó esetleges hátrányok kiegyenlítésére, 

munkáltatói intézkedésekkel történő ellensúlyozására. 

7) A Munkáltató az Ebktv.-ben foglaltak megsértése esetén az érdeksérelmet szenvedett fél 

számára érdekegyeztetési lehetőséget biztosít. 

 

IV. Konkrét programok, intézkedések a célok érdekében 

 

1) Munkaerő felvétel, alkalmazás terén egyenlő bánásmód betartása 

Álláshirdetésekben ne szerepelhessenek nemi, életkori, nemzetiségi hovatartozásra, 

családi, egészségi állapotra vonatkozó kitételek, a munkaerő felvételénél a hangsúlyt az 

adott munkához szükséges készségekre, jártasságra helyezzék. A továbbképzést, 

betanulást igénylő munkaköröknél nem utasítják el a 40 év feletti jelentkezők pályázatát. 

 

2) A munkaidő beosztása, a munkarend 

a) Biztosítja a rendkívüli családi események (gyermekszületés, gyermek ballagása, stb.) 

esetére a szabadságot (a rendes szabadság terhére). Egyedi esetekben a főjegyző 

engedélyezi a távollétet.  

b) Az egyéni munkarend meghatározása során a közszolgálati szabályzat rendelkezései 

az irányadóak. Amennyiben a fenti eltérés az adott helyzetben nem elégséges, és az 

informatikai feltételek a távmunka végzéséhez adottak, úgy átmenetileg ettől nagyobb 

arányú eltérés is engedélyezhető. Ez utóbbi megoldás fokozottan kerülhet 

figyelembevételre mozgáskorlátozottság esetén.  

c) Elősegíti a GYED/GYES-ről visszatérő munkavállalók munkába történő 

beilleszkedését. 

d) Amennyiben túlmunkát rendel el, az érintett munkavállalókat legalább 24 órával előbb 

tájékoztatja. 

 

3) A munkavégzés körülményei, munkavédelem 

a) A munkakörülmények kialakításánál elő kell segíteni az öregedéssel járó változások 

ellensúlyozására a megfelelő munkabiztonsági körülményeket. 

b) A munkavállalók jó egészségi állapotának, jó közérzetének megtartása érdekében 

prevenciós orvosi szűrővizsgálatokat szervez.  



7 

 

c) Különösen a tartós egészségügyi problémákkal küzdő, vagy mozgáskorlátozott 

munkavállalók számára bír kiemelt jelentőséggel a megfelelő munkafeltételek 

megteremtése. 

d) Továbbra is kiemelt figyelmet szükséges fordítani az ergonómiailag megfelelő 

bútorzat folyamatos beszerzésére, illetőleg a képernyő előtti munkavégzés 

szabályainak betartására. 

e) Folyamatosan vizsgálni szükséges az egyéb kockázati tényezők jelenlétét, az azok 

megszüntetésére irányuló módszereket, különös tekintettel az allergiát kiváltó anyagok 

jelenlétére. Konkrét panaszok kialakulása esetén a kiváltó okoknak megfelelően kell 

gondoskodni a munkavállaló más térben történő elhelyezéséről, vagy a szükséges 

berendezések beépítéséről. 

f) Az egyik leglényegesebb kockázati tényező, a stressz oldása, a stressz-helyzetek 

kezelése ugyan elsősorban a vezetők feladata, de szükség esetén gondoskodni kell egy 

munkahelyi szakpszichológus megbízásáról, aki elérhető valamennyi munkatárs 

számára. 

g) A munkavégzés körülményeinél célszerű figyelembe venni a munkához szükséges 

informatikai és egyéb eszközök biztosítását, valamint a szakmai folyóiratokhoz, 

dokumentációhoz és adatbázisokhoz történő hozzáférést. 

 

4) A munkakörök meghatározása 

Az egyes munkakörök meghatározása, valamint a konkrét feladatok kiosztása során – a 

mindenkori lehetőségek függvényében – különös figyelmet kell fordítani a munkatársak 

arányos terhelése mellett az átmeneti élethelyzetekből fakadó, esetleges hátrányok 

figyelembevételére. A feladatok ilyen természetű átterelése természetesen csak átmeneti 

lehet (nem eredményezhet aránytalan sérelmet, többletterhet a többi munkavállaló 

számára) és mértékét tekintve nem érheti el a helyettesítésre irányadó szabályok 

alkalmazásának szükségességét. 

 

5) A munkabér és egyéb juttatások 

A munkabérek megállapítása és az egyéb juttatások biztosítása tekintetében – a 

jogszabályi keretek között – a munkáltatói jogkör gyakorlójának az egyéni teljesítmények 

mellett vizsgálnia kell az egyes munkavállalókat érintő, esetlegesen meglévő természetes 



8 

 

hátrányokat és minősítésük során azok figyelembevételével kell megtennie a szükséges 

összehasonlításokat. 

A Munkáltató anyagi lehetőségeinek figyelembevételével, a szabályzatokban biztosított 

segélyek, támogatások és illetmény-előleg biztosítása során, az esélyek kiegyenlítésére 

kell törekedni. 

 

6) A képzések és a szakmai előmenetel 

A szakképzett és alkalmazkodó képes munkaerő számának növelése érdekében a 

munkáltató biztosítja az ,,egész életen át tartó tanulás” lehetőségét, melynek érdekében a 

munkakör ellátását segítő, valamint a szakmai előmenetelhez hozzájáruló képzésekben 

való részvétel engedélyezése kortól, nemtől, családi és egészségügyi állapottól 

függetlenül történik.  

A képzéseken történő részvétel körébe tartoznak a következők: 

a) a szakmai találkozókon, konferenciákon való részvétel; 

b) a munkakör ellátásával összefüggő tanfolyamokon, képzéseken történő részvétel; 

c) az iskolarendszerben, vagy iskolarendszeren kívüli tanulmányok folytatása, 

valamint a tanulmányi szerződés megkötésével kapcsolatos munkáltatói döntések. 

Mind a feladatok kiosztása, mind a képzéseken történő részvétel tekintetében külön 

vizsgálandó, hogy a munkavállaló adott élethelyzetében a munkával, illetve tanulással 

járó terhek előnyt, vagy aránytalan terhet jelentenek-e. 
 

 

7) Előnyben részesítési kötelezettség 

Az esélyegyenlőségi referens a foglalkoztatást érintő valamennyi döntés során vizsgálja, 

és a munkáltatói jogkör gyakorlójának jelzi, ha a munkáltatói intézkedésekkel érintettek 

esetében hatályos jogszabály kifejezett előnyben részesítési kötelezettséget ír elő. 
 

 

8) Az esélyegyenlőségi referens feladata:  

A Terv teljesülésének vizsgálata, amelyről beszámolót készít 2015. június 30-ig, amelyet  

a Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése tárgyal meg és fogad el.  

A következő időszakra vonatkozó Terv előkészítése, munkáltatóval és a 

munkavállalókkal való egyeztetése. Az egyeztetett javaslat benyújtási határideje 2015. 

május 31. 
 

 



9 

 

V. Érdekegyeztetés az egyenlő bánásmód, illetőleg  

az esélyegyenlőség megsértése esetén 

 

1) Amennyiben a munkavállalót közszolgálati jogviszonyával, egyéb munkaviszonyával 

összefüggésben az Ebktv. hatálya alá tartozó jogsérelem éri, kezdeményezheti az 

esélyegyenlőségi referensnél érdekegyeztetés lefolytatását, melynek során a felek 

ismertetik egymással 

a) a jogsértő állapotot érintő, annak keletkezésére és fennállására vonatkozó 

álláspontjukat; 

b) a jogsértő állapot megszüntetésére leginkább alkalmasnak ítélt megoldásokat; 

c) konkrét jogsérelem esetén az annak megismétlését kizáró intézkedéseknek – szükség 

esetén a felelősség megállapításának – a felek által célravezetőnek ítélt módját. 

2) Az eljárás megindítását megelőzően – a sérelmet szenvedett fél kérelmére – a 

munkáltatói jogkör gyakorlója, a fél, valamint az esélyegyenlőségi referens bevonásával 

konzultációt folytat, melynek során a felek megkísérlik a vita eljáráson kívüli rendezését. 

3) Amennyiben a 2.) pont szerinti eljárás nem vezet eredményre, akkor a következő 

egyeztetésen a sérelmet szenvedett fél, közvetlen felettese, az esélyegyenlőségi referens, 

valamint a munkáltatói jogkör gyakorlója vesz részt. 

4) A sérelmet szenvedett fél az egyeztetés során jogi képviselőt vehet igénybe. 

5) Egyeztetés lefolytatását a munkáltatói jogkör gyakorlója is kezdeményezheti, de az ezen 

történő részvételre a sérelmet szenvedett munkavállaló nem kötelezhető. 

6) Az érdekegyeztetést –a 2) pont szerinti egyeztetést eredménytelen elteltét követően – 

annak kezdeményezésétől számított 10 munkanapon belül le kell folytatni. 

7) Egyeztetés az Ebktv. II. fejezetében meghatározott eljárás során, annak bármelyik 

szakaszában kezdeményezhető, de jogerős bírósági döntéssel elbírált jogvita az 

érdekegyeztetésnek már nem lehet tárgya. 
 

 

VI. Záró rendelkezések 

 
 

1) A Terv 2014. július 1-től 2015. június 30-ig tartó időszakra készült. 

2) A Terv szempontjából hátrányos helyzetű csoportok: 

a) a nők, 

b) a negyven évnél idősebb munkavállalók, 



10 

 

c) a fogyatékos, illetve megváltozott munkaképességű személyek, 

d) a két vagy több, tíz éven aluli gyermeket nevelő, vagy tíz éven aluli gyermeket 

nevelő egyedülálló munkavállalók, 

e) a tartósan beteg gyermeket nevelő munkavállalók. valamint 

f) az idős vagy beteg hozzátartozó ápolását ellátó munkavállalók. 

3) A Terv hatálya kiterjed a Munkáltatóra és a vele alkalmazásban álló minden 

munkavállalóra.  

4) A következő időszakra szóló Esélyegyenlőségi Terv elfogadási határideje: 2015. május 
31. 

 

 

Salgótarján, 2014. június 26. 

 

 
 

Becsó Zsolt 

közgyűlés elnöke 

dr. Barta László 

megyei főjegyző 

 



62 

 

 

 
 
HATÁROZATA 
 

1. A Nógrád Megyei Önkormányzat a 2014-2020 közötti Európai Uniós tervezés megyei előkészítő 

munkafázisa időarányos végrehajtásának elfogadásáról (2014. június) szóló javaslatot 

jóváhagyólag tudomásul veszi. 

2. A közgyűlés kinyilvánítja, hogy a Terület- és Településfejlesztési Operatív Program 2014-2020, 

valamint az Ágazati Operatív Program 2014-2020 Nógrád Megyei Területfejlesztési 

Részdokumentumok II. fázis munkaközi anyagát a tervezés folytatásához megfelelőnek tartja. A 

közgyűlés utasítja az elnökét és a főjegyzőt, hogy a dokumentumok állapotának aktualitásairól 

folyamatosan adjanak számot.  

Határidő: értelemszerűen  

Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke  

        dr. Barta László, megyei főjegyző  
 

Salgótarján, 2014. június 26. 
     
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
a Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

44/2014. (VI. 26.) Kgy. 
 

Tárgy: a 2014-2020 közötti Európai Uniós tervezés 
megyei előkészítő munkafázisa időarányos 
végrehajtásának elfogadása (2014. június) 
 
 
 
 
 
 



63 

 

 
 

 
 
HATÁROZATA 
 

1. A Nógrád Megyei Önkormányzat a Nógrád Megye Területfejlesztési Programja 2014-2020 

egyeztetési változatának miniszter részére történő megküldésére szóló javaslatot jóváhagyólag 

tudomásul veszi. 

2. A közgyűlés egyetért azzal, hogy a 2014-2020-as tervezés során megvalósuló térségi fejlesztések 

alapját a „Nógrád Megye Területfejlesztési Programja 2014-2020” c. dokumentum szolgálja. 

3. A közgyűlés utasítja elnökét és a megyei főjegyzőt, kísérjék figyelemmel a tervezés szakmai 

környezetének változásait, és ahhoz kapcsolódóan gondoskodjanak a Programban szükségessé 

váló módosítások átvezetéséről. 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke  

        dr. Barta László, megyei főjegyző 
 
 
Salgótarján, 2014. június 26. 
     
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
a Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

45/2014. (VI. 26.) Kgy. 
 

Tárgy: Nógrád Megye Területfejlesztési Programja 2014-
2020 miniszter részére történő megküldése 
 
 
 
 
 
 



64 

 

 
 

 
 
HATÁROZATA 
 

 
1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi 

CXCIX. törvény 232. § (3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján – tekintettel a 30/2012. 
(III. 7.) Korm. rendelet 13-15. §-aiban foglalt rendelkezésekre – a Nógrád Megyei 
Önkormányzati Hivatal tekintetében 2014. évben július 21-től augusztus 24-ig határozza meg az 
igazgatási szünet időszakát.  

 
2. A Közgyűlés utasítja a főjegyzőt, hogy az igazgatási szünet időszakára figyelemmel határozza 

meg, illetve módosítsa a szabadságolási terv alapján kiadásra kerülő szabadságokat azzal, hogy az 
igazgatási szünet alatt a szabadság tényleges kiadására a hivatal feladatellátására és a zavartalan 
ügymenet biztosítására tekintettel kerülhet sor. 
Határidő: 2014. július 10. 
Felelős: dr. Barta László, Nógrád megyei főjegyző 

 
Salgótarján, 2014. június 26. 
     
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
a Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

46/2014. (VI. 26.) Kgy. 
 

Tárgy: a Nógrád Megyei Önkormányzati Hivatal 
igazgatási szünetének meghatározására 
 
 
 
 
 



65 

 

 
 

 
HATÁROZATA 
 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése, Nógrád Megye Önkormányzata 2014. évi 
költségvetéséről szóló 2/2014. (I. 30.) önkormányzati rendelet 2. sz. melléklete III.3.2.4. sorában lévő 
elkülönített keret terhére:  
a Gyermekekért Alapítvány (Pásztó) részére: a Pásztói Általános Iskola 3.B. osztálykirándulás 
25.000 Ft-os támogatásáról dönt. 
A testület utasítja elnökét a vonatkozó támogatási szerződések előkészítésére és aláírására. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 
 
Salgótarján, 2014. június 26. 
     
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
a Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

47/2014. (VI. 26.) Kgy. 
 

Tárgy: a Gyermekekért Alapítvány támogatása 
 
 
 
 
 
 



66 

 

 
 

 
 
HATÁROZATA 
 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése, Nógrád Megye Önkormányzata 2014. évi 
költségvetéséről szóló 2/2014. (I. 30.) önkormányzati rendelet 2. sz. melléklete III.3.2.4. sorában lévő 
elkülönített keret terhére:  
a Magyargéci Tehetséges Gyermekekért Alapítvány (Magyargéc) részére: a Magyargéci Gárdonyi 
Géza Általános Iskola tanulói táborozásának 20.000 Ft-os támogatásáról dönt. 
A testület utasítja elnökét a vonatkozó támogatási szerződések előkészítésére és aláírására. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 

 
 
Salgótarján, 2014. június 26. 
     
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
a Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

48/2014. (VI. 26.) Kgy. 
 

Tárgy:  a Magyargéci Tehetséges Gyermekekért 
Alapítvány támogatása 
 
 
 
 
 



67 

 

 
 

 
 
HATÁROZATA 
 
 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése, Nógrád Megye Önkormányzata 2014. évi 
költségvetéséről szóló 2/2014. (I. 30.) önkormányzati rendelet 2. sz. melléklete III.3.2.4. sorában lévő 
elkülönített keret terhére:  
a Swing Jazz Kultúráért Alapítvány (Bánk) részére: a 10. Louis Armstrong Jazzfesztivál 
megrendezésének 75.000 Ft-os támogatásáról dönt. 
A testület utasítja elnökét a vonatkozó támogatási szerződések előkészítésére és aláírására. 
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 
 
Salgótarján, 2014. június 26. 
     
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
a Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

49/2014. (VI. 26.) Kgy. 
 

Tárgy: a Swing Jazz Kultúráért Alapítvány támogatása 
 
 
 
 
 



68 

 

 
 

 
 
HATÁROZATA 
 

 
1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a magyar nemzeti értékek és hungarikumok 

gondozásáról szóló 114/2013. (IV. 16.) Korm. rendelet 3. § (1) bekezdése alapján Nógrád Megyei 
Értéktár Bizottság 2014. évi I. féléves munkájáról szóló beszámolót megtárgyalta és elfogadja. 

 
2. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a jövőbeni tervezések során figyelembe veszi és 

kiemelten kezeli a Nógrád Megyei Értéktárban szereplő értékeket. 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 

 
 
Salgótarján, 2014. június 26. 
     
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
a Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

50/2014. (VI. 26.) Kgy. 
 

Tárgy: a Nógrád Megyei Értéktár Bizottság 2014. évi I. 
féléves munkája 
 
 
 
 



69 

 

 
 

 
 
HATÁROZATA 
 
1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Magyarország 2014. évi központi 

költségvetéséről szóló 2013. évi CCXXX. törvény 4. mellékletében jóváhagyott helyi 
önkormányzatok kiegészítő támogatásai, azon belül a megyei önkormányzati tartalék 
előirányzatából támogatási igényt nyújt be kötelező feladataira. 

Kérelem indokolása: 

a) a  területfejlesztési feladatok biztosítása; 

b)  a sportról szóló 2004. évi I. törvény 55. §-ban foglaltak szerinti testnevelési és 
sportszervezési feladatok teljesítése; 

c) területi nemzetiségi önkormányzatok működésének biztosítása; 

d) a magyar értékekről és hungarikumokról szóló 2012. évi XXX. törvény alapján további 
megyei önkormányzati feladat a megyei értéktár bizottság működésének biztosítása, 
koordinációja; 

e) az Állami Számvevőszék javaslatát is figyelembe véve az önkormányzat elhasználódott 
eszközeinek pótlása.  

2. A közgyűlés utasítja elnökét a pályázat benyújtására. 
Határidő: 2014. június 30. 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 

 
Salgótarján, 2014. június 26. 
     
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
a Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

51/2014. (VI. 26.) Kgy. 
 

Tárgy: a megyei önkormányzati tartalékból történő 
igénylés benyújtása 
 
 
 
 



70 

 

 
 

 
 
 
HATÁROZATA 
 
 
1. A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése a Via Carpatia Korlátolt Felelősségű Európai 

Területi Együttműködési Csoportosuláshoz való csatlakozási szándékát fejezi ki. 
 

2. A testület felhatalmazza, és egyben utasítja elnökét, valamint a megyei főjegyzőt a csatlakozási 
szándéknyilatkozat előkészítésére, illetve a szükséges egyeztetések lefolytatására, az intézkedések 
megtételére.  
Határidő: értelemszerű 
Felelős: Becsó Zsolt, a közgyűlés elnöke 

   dr. Barta László, megyei főjegyző 
 
 
Salgótarján, 2014. június 26. 
     
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
a Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

52/2014. (VI. 26.) Kgy. 
 

Tárgy: az európai területi társuláshoz – a Via Carpatia 
Korlátolt Felelősségű Európai Területi Együttműködési 
Csoportosulás-hoz – való csatlakozás 
 
 
 
 
 



71 

 

 
 

 
 
HATÁROZATA 
 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta és elfogadta a közbiztonság helyzetéről, a 

Nógrád Megyei Rendőr-főkapitányság által a közbiztonság érdekében tett intézkedésekről és az 

azokkal kapcsolatos feladatokról szóló beszámolót. Egyben megköszöni a Nógrád Megyei Rendőr-

főkapitányságnak a közbiztonság megszilárdítása érdekében végzett tevékenységét.  

 

Salgótarján, 2014. június 26. 
     
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
a Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

53/2014. (VI. 26.) Kgy. 
 

Tárgy: a Nógrád Megyei Rendőr-főkapitányságnak a 
közbiztonság megszilárdítása érdekében végzett 
tevékenysége 
 
 
 
 
 



72 

 

 
 

 

HATÁROZATA 
 
 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta és elfogadta a Nógrád megye 
munkaerőpiaci helyzetéről szóló tájékoztatót. Egyben megköszöni a Nógrád Megyei Kormányhivatal 
Munkaügyi Központjának a foglalkoztatás elősegítése, a munkanélküliség csökkentése érdekében 
végzett munkáját. 

 
Salgótarján, 2014. június 26. 
     
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
a Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

54/2014. (VI. 26.) Kgy. Tárgy: a Nógrád Megyei Kormányhivatal Munkaügyi 
Központja tevékenységéről, kiemelten a foglalkoztatás 
elősegítéséről, a munkanélküliség csökkentésének 
lehetőségeiről Nógrád megyében 
 
 
 



73 

 

 

 

 

HATÁROZATA 
 
 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta és elfogadta a Nógrád Megyei Regionális 
Vállalkozásfejlesztési Alapítvány 2013. évi tevékenységéről szóló tájékoztatót.  

 
 
Salgótarján, 2014. június 26. 
     
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
a Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

55/2014. (VI. 26.) Kgy. Tárgy: a Nógrád Megyei Regionális Vállalkozásfejlesztési 
Alapítvány 2013. évi tevékenysége 
 
 
 



74 

 

 

 

HATÁROZATA 
 
 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta és elfogadta a Magyar Közút Nonprofit 
Zrt. Nógrád Megyei Igazgatósága 2013. évi tevékenységéről szóló tájékoztatót.  

 
 
Salgótarján, 2014. június 26. 
     
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
a Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

56/2014. (VI. 26.) Kgy. Tárgy: a Magyar Közút Nonprofit Zrt. Nógrád Megyei 
Igazgatósága 2013. évi tevékenysége 
 
 
 
 



75 

 

 

 

HATÁROZATA 
 
A Nógrád Megyei Önkormányzat Közgyűlése megtárgyalta és elfogadta a Nógrád Megyei 
Kormányhivatal Népegészségügyi Szakigazgatási Szerve 2013. évi tevékenységéről szóló tájékoztatót. 

 
Salgótarján, 2014. június 26. 
     
 
 
 

Becsó Zsolt s.k. 
a Nógrád Megyei Önkormányzat 

Közgyűlésének elnöke 

dr. Barta László s.k. 
Nógrád megyei főjegyző 

 

 

57/2014. (VI. 26.) Kgy. 
 

Tárgy: a Nógrád Megyei Kormányhivatal 
Népegészségügyi Szakigazgatási Szerve 2013. évi 
tevékenysége  
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Felelős kiadó: Becsó Zsolt 
Felelős szerkesztő: dr. Barta László 

 
Készült 15 példányban  
HU ISSN 1588-9386 

Gy.sz. 7/2014. 
Évi előfizetési díj: 7.000 Ft 


